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Theofanise ne qytetin e Sarandes

Me madheshti u kremtua sot e kremtja e Theofanise ne qytetin e Sarandes, 
Pagezimi i Zotit tone Jisu Krisht ne lumin e Jordanin dhe shfaqja e Trinise se 
Shenjte. Pas Liturgjise Hyjnore ne kishen e shen Harallambit, besimtare te shumte 
se bashku me Mitropolitin tone shkuan drej qendres se qytetit per te shenjteruar 
ujerat ne detin Jon.
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